华夏久盈资产管理有限责任公司

关于向高级管理人员提供借款

关联交易的信息披露公告

根据中国保监会《保险公司资金运用信息披露准则 1号：

关联交易》、《中国保监会关于进一步加强保险公司关联交易

信息披露工作有关问题的通知》等相关规定，现将华夏久盈

资产管理有限责任公司（以下简称“我公司”或“华夏久盈”）

向高级管理人员提供借款的关联交易情况披露如下：

一、关联交易概述

近期，华夏久盈资产管理有限责任公司（以下简称“我

司”）组织公司全体员工团购国韵村住房，为协助员工快速

完成团购住房首付款筹集，公司向购买房屋的二级部门负责

人及以上员工提供短期周转借款，其中我司副总经理张蔚蔚

女士借款金额 499 万元。

二、关联方（交易对手）基本情况

张蔚蔚，女，1965 年，内蒙古财经学院毕业，曾先后供

职于内蒙第一机械集团动能处财务部、广东怡泰利股份有限

公司、上海建开国际贸易有限公司、北京东学兴联投资有限

公司、华夏人寿保险股份有限公司计划财务部、华夏人寿保

险股份有限公司计划财务部、华夏久盈资产管理有限责任公

司，具备三十三年管理经验，现任公司副总经理，分管交易

部门及信息技术部门。

三、关联交易的主要内容和定价政策

（一）关联交易的主要内容

1、借款期限及利率

（1）期限：两年

（2）利率：第一年 5%，第二年 6.5%

2、还款安排

（1）2018年 12月 31 日前累计偿还借款本金金额不低于

借款金额的 30%；

（2）2019年 12月 31 日前累计偿还借款本金金额不低于

借款金额的 80%；

（3）借款到期日偿还全部剩余借款本金；

（4）每次归还借款本金时将相应的利息随本金一起清偿。

3、协议生效条件、生效时间、履行期限

协议生效条件：《员工借款协议》签署盖章并于实际放

款之日生效。

生效时间：2018年 4 月 11日

履行期限：自协议生效之日起至本合同项下权利义务履

行完毕止。

   4、增信措施

    本次交易由公司副总经理张洪涛先生提供连带责任保

证担保。

5、交易目的及影响

本次交易为协助员工购房提供周转借款，该交易不会对

公司本期及未来财务状况和经营成果造成不利影响。

（二）定价政策

交易双方遵循诚信信用、公平合理的原则，以不偏离市场

独立主体之间进行交易的价格予以确定，确保关联交易的价

格合理，切实维护交易各方的利益。

四、本年度与该关联方已发生的关联交易累计金额

本次关联交易前，本年度我司与张蔚蔚女士关联交易金

额为 0亿元；本次交易后，本年度我公司与张蔚蔚女士累计

关联交易金额为 499 万元人民币。

五、交易决策及审议情况

（一）该笔一般关联交易于 2018年 3 月 13日经我司投

资管理委员会审议通过，并于 2018 年 4 月 9日经我司关联

交易控制委员会审议通过。

（二）审议的方式和过程

公司投资管理委员会以及关联交易控制委员会以现场

会议方式审议，全票通过。

六、其他需要披露的信息

无。

我公司承诺：已充分知晓开展此项交易的责任和风险，

并对本报告所披露信息的真实性、准确性、完整性和合规性

负责，愿意接受有关方面监督。同时，我司将根据监管的要

求，在公司网站和中国保险业协会网站进行披露。

特此报告。

  华夏久盈资产管理有限责任公司

                         2018 年 4 月 11 日